口 座 振 込 連 絡 表
                                      （ 奨 学 金 ）

決 定 番 号 －

金 融 機 関 名
銀行・金庫

組合・農協

支店コード

（店番号）

店     名 本・支店

口 座 番 号
普

通

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（奨学生本人口座）

 上記のとおり報告します。

      令和  年  月  日

           鹿沼市奨学生

             住 所

             氏 名

 連帯保証人（保護者）

             住 所  鹿沼市

             氏 名

 鹿沼市教育委員会 宛

「支店名」「口座種別」「口座番号」「口座名義」が

記載されている通帳の写しを添付してください。

   例

総合口座通帳

店番号 168 口座番号 0042111  鹿沼太郎

           ○○銀行